ανάθεση της «Προμήθειας H/Y και Περιφερειακών Διοικητικών- Οικονομικών υπηρεσιών του Δήμου Σητείας »   

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής 
ανά ομάδα ειδών , συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού :  Είκοσι ενός χιλιάδων, εννιακοσίων ενενήντα επτά 
ευρώ και εξήντα λεπτών (21.997,60 €) με ΦΠΑ 24% , με τους παρακάτω όρους και στοιχεία:  

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 998792831 
Ταχυδρομική διεύθυνση Π. ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 9